
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 5 年 6 月 27 日

件名 　令和５年度　谷・片山線道路改良工事

施工・履行場所 　精華町大字下狛地内

工事・業務概要等

　施工延長　186.1m
　　カルバート工（300×500、1300×900）　　84m
　　自由勾配側溝（300×1100～1200）　　 　 76m
　　安定処理工　　　　 　 　　         　 853㎡
　　土留工（鋼矢板Ⅲ型　H=6500～7000）　　370枚
　　アスファルト舗装工　　　           　1098㎡
　　農地進入路復旧　　　　　　     　　　 5箇所

工事・業務種別 　土木一式工事

工期・履行期間 　令和 5 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 3 月 15 日　まで

契約の相手方 　裏出建設工業（株）代表取締役　裏出　豊

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字南稲八妻小字堂垣内22番地

当初契約金額 　\91,099,800.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 5 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 3 月 29 日　まで

変更後契約金額 　\91,099,800.- （税込）

変更理由 　集水桝工及び仮設工の変更のため。

第２回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 5 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\103,380,200.-（税込）

変更理由
　現場条件に応じた数量変更（地盤改良工、仮設工等）、追加（排水構造
物工）のため。

第３回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 5 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 5 月 17 日　まで

変更後契約金額 　\103,380,200.-（税込）

変更理由 　排水構造物の構造変更等のため。



第４回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 5 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 5 月 17 日　まで

変更後契約金額 　\106,797,900.-（税込）

変更理由
　現場条件に応じた数量変更（仮設工、舗装工、排水構造物工等）のた
め。


